



Eich cyf/Your ref:
Ein cyf/Our ref: **ATISN 24575**

Dyddiad/Date: **23 April 2025**

Dear ,

ATISN 24575 - Request for Information.

I refer to the email received on 23 March 2025 requesting the following information:

1. For the years 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 (and 2024 if available)*, the numbers of cross compliance breaches identified in Wales.
2. For each non-compliance, the specific cross compliance requirement breached.
3. For SMR 7, as this is more detailed, you would like to have the breakdown of the various discrepancy codes so you can see what requirements were actually breached, (e.g. failure to report animal movements, failure to record deaths, incorrect passport details, animals not tagged etc)
4. Please supply the data in spreadsheet format where able.

* if providing this data exceeds the permitted time allowed to be allocated for a single FOI request, please supply data for the years that can be completed, working backwards from the most recent (either 2023 or 2024).

Response

Please note the information you have requested for the years 2018 – 2023 is already available and can be found at [FOI release 20088: Cross compliance breaches | GOV.WALES](#). This was confirmed in our letter to you of 25 March 2025.

The information requested for the year 2024 is currently not held by Welsh Government. The information will be available from 15 July 2025.

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.



Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely